
   

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana 

Č.j.: MSMT- 21074/2022-5 

ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy posoudilo žádost instituce: Centrum dopravního 

výzkumu, v. v. i., IČO 44994575, se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno, č.j.: MSMT- 21074/2022-1 ze 

dne 28.07.2022 o udělení akreditace na základě § 25 a § 26 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo takto: 

uděluje akreditaci 

instituci: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., IČO: 44994575 

sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

k provádění vzdělávacích programů akreditovaných pro účely zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Platnost akreditace se stanoví do 03.10.2028 

Odůvodnění 

Žadatel, Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., který podal žádost dne 28.07.2022, splnil podmínky pro 

udělení akreditace v souladu s § 26 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, neboť je bezúhonný a Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy udělilo akreditaci alespoň jednomu vzdělávacímu programu, který žadatel předložil. 

Poučení 

Proti rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 152 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, rozklad ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad se podává 

u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a rozhoduje o něm ministr školství, mládeže 

a tělovýchovy. 

 

V Praze dne 04.10.2022 

(otisk úředního razítka) 

 

 

Mgr. et Mgr. Kateřina Dufková 

vedoucí oddělení 

podpory pracovníků v regionálním školství 

Účastník řízení: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., IČO: 44994575 

Líšeňská 33a, 636 00  Brno 
 


		2022-10-07T12:40:48+0200
	Mgr. et Mgr. Kateřina Dufková




